PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 22.03.2016                                                                                                        № 396
Об утверждении условий приватизации

имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городской

округ город Пыть-Ях, на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», от 15.12.2015 № 372 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город                 Пыть-Ях, на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить условия приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город          Пыть-Ях, на 2016 год согласно Приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной собственности и городскому хозяйству.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
         города Пыть-Ях

_________ И.П. ТАРАСОВА

«____»_____________2016 г.

Приложение

к решению Думы города Пыть-Яха
                                                                                                                                                                                    от 22.03.2016 № 396
Условия приватизации имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2016 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Технические характеристики, техническое состояние, как используется объект (если не используется, причина)
	Способ приватизации
	Начальная  цена, руб.

	1.
	Нежилое помещение предназначено под магазин «Хлеб»
	г.Пыть-Ях, 5 микрорайон «Солнечный», дом 17
	Инв. № 1030258, общая площадь – 47,3 кв.м., наружные и внутренние стены – ж/б панели, кровля – рулонная, полы – линолеум, плитка, оконные проемы – деревянные с 2-х створные, двери – металлические, внутренняя отделка – побелка, стеновые панели, покраска, подвесной потолок.

Техническое состояние – удовлетворительное.

Помещение не используется.

Не востребовано.
	продажа имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложения о цене имущества)
	4 738 000,00

	Итого:

	4 738 000,00